
 

w sprawie: odwołania z funkcji dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego 
w Łowiczu. 

Na podstawie art. 32 ust .2, pkt. 5 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, 
zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220. Nr 62, poz. 558. Nr 113, póz. 984, Nr 153 
poz. 1271 Nr 200, poz. 1688; Dz. U. z 2002 r.. Nr 214, poz.. 1806; Dz. U. z 
2003 r. Nr 162 poz. 1568), art. 38 ust. l pkt l a Ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 
r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 
1126, z 2000 r. Nr 12, póz. 136, Nr 19, póz. 329, Nr 58, poz. 550, Nr 104,        
Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, póz. 1194, Nr 144, 
poz. 1615, z 2002 r. Dz. U. Nr 41, poz. 362. Nr 113, póz. 984, Nr 141, póz. 
1185,   Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Dz. U. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 
137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 ) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,                   
co następuje : 

§ l. W związku z rezygnacją złożoną przez Panią Mariolę Milczarek odwołuje 

się Panią Mariolę Milczarek - nauczycielkę tej szkoły ze stanowiska dyrektora 

III LO im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łowiczu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

20 sierpnia 2004 roku. 

 

Uchwała nr 216/2004 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 17 sierpnia 2004 

 

 

 


